
О присвоении квалификационных 
категорий спортивных судей 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона 

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим 

лицам согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № С-2/25 от 14.02.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 16. Страница создана: 14.02.2025 12:33



124 Базыльчик Вячеслав Алексеевич 29.01.2006 Спортивный туризм 04.02.2025

125 Волошина Дарья Сергеевна 13.12.2004 Спортивный туризм 04.02.2025

126 Григорьев Михаил Алексеевич 06.10.2001 Спортивный туризм 04.02.2025

127 Егорова Софья Андреевна 25.07.2005 Спортивный туризм 04.02.2025

128 Жилкова Ксения Александровна 09.04.2004 Спортивный туризм 04.02.2025

129 Лаврова Софья Кирилловна 27.10.2004 Спортивный туризм 04.02.2025

130 Савельев Алексей Анатольевич 16.01.1986 Спортивный туризм 04.02.2025

131 Фирсова Анастасия Юрьевна 24.02.2003 Спортивный туризм 04.02.2025

132 Глушкова Виктория Евгеньевна 11.11.2006 Теннис 12.02.2025

133 Шашлова Софья Дмитриевна 22.11.2006 Теннис 12.02.2025

134 Большова Елизавета Андреевна 24.03.2003 Фехтование 12.02.2025

135 Абрамов Давид Юрьевич 18.12.2006 Футбол 12.02.2025

136 Авдеев Сергей Дмитриевич 14.05.2002 Футбол 12.02.2025

137 Алимов Леонид Алексеевич 06.06.2002 Футбол 12.02.2025

138 Алин Матвей Владимирович 24.10.2005 Футбол 12.02.2025

139 Анурин Василий Валерьевич 05.05.2003 Футбол 12.02.2025

140 Архипов Владимир Сергеевич 15.03.1986 Футбол 12.02.2025

141 Балябин Кирилл Андреевич 19.02.2008 Футбол 12.02.2025

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-2/25 от 14.02.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 16. Страница создана: 14.02.2025 12:33


	1
	9

